长双脱办指〔2020〕3号
关于下达2019年贫困户Ｄ级危房改造

补助资金的通知
各乡镇（街道）：

根据区住建局2019年危房改造实施计划，现将长财农指【2020】164号文件中的转移支付贫困户Ｄ级危房改造资金43.6万元拨付给你们（其中平湖街道3.2万元，奢岭街道3.2万元，山河街道5.4万元，齐家镇7.8万元，太平镇12万元，鹿乡镇11.2万元，双营子0.8万元）。

请上述各乡镇街做好扶贫资金落实工作，尽快将资金发放到贫困户手中。

2020年2月28日

	抄报：区监察委员会

	抄送：区财政局、区审计局、区住建局

	长春市双阳区脱贫攻坚领导小组办公室 2020年2月28日印